СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

очередной пятой  сессии

от 22.09.2015                     д. Пешково                                         № 36

О внесении изменений в решение  пятой  сессии
Совета депутатов Пешковского сельсовета от 15.07.2015 года
№ 28 « Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области»

       В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва в соответствии с действующим законодательством
 Совет депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение  пятой  сессии Совета депутатов Пешковского сельсовета от 15.07.2015 года № 28 « Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области» :
 1.1. В пункте 2.  Положения слова «не позднее, чем за 30 дней до дня» заменить словами «не позднее 30 дней со дня».
 1.2. слова «в газете «Убинский вестник» заменить на слова «в информационном бюллетени «Вестник Пешковского сельсовета»
2. Решение опубликовать в информационном бюллетени «Вестник Пешковского сельсовета» .

Глава Пешковского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                     В.И.Петухов

Председатель Совета депутатов
Пешковского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                              В.И.Петухов